

**ACB SEGURANÇA EM EPI LTDA**

CNPJ: 26.012.135/0001-60 IE. 0686836-34

RUA DA CONCORDIA, 907 / LOJA 1 - SÃO JOSÉ - RECIFE - PE

CEP: 50020-060 FONE: (81) 3224-9559 FAX: (81) 3224-6679

E-MAIL: vendas@acessoequip.com.br

EMPRESA: UPAC CARUARU

CONTATO: IVSON

24/09/2020

(X) ORÇAMENTO

() PEDIDO DE COMPRAS

() _____

QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	PREÇO UNIT.	PREÇO	ENTREGA
3	PÇ	SENSOR DE PRESENÇA PARA TETO 360°	R\$ 69,00	R\$ 207,00	IMEDIATA
10	PÇ	FECHADURA PARA BOX	R\$ 75,00	R\$ 750,00	5 DIAS
3	PÇ	CAIXA SANFONADA PARA FERRAMENTAS 7 GAVETAS	R\$ 280,00	R\$ 840,00	IMEDIATA
100	PÇ	BUCHA Nº8	R\$ 0,25	R\$ 25,00	IMEDIATA
3	LT	TINTA ESMALTE BRANCO 0,9L	R\$ 45,00	R\$ 135,00	IMEDIATA
10	PÇ	TOMADA TRIPLA 10A MODELO BLISS	R\$ 45,00	R\$ 450,00	5 DIAS
50	PÇ	LAMPADA TUBULAR LED 18w	R\$ 24,90	R\$ 1.245,00	IMEDIATA
60	PÇ	LAMPADA LED 5w 220V	R\$ 8,90	R\$ 534,00	IMEDIATA
10	PÇ	CANALETA SISTEMA X 10X20 ADESIVADA	R\$ 8,90	R\$ 89,00	IMEDIATA
1	LT	TINTA ACRILICA PARA PISO AZUL 18L	R\$ 330,00	R\$ 330,00	IMEDIATA
2				R\$ -	
10	PÇ	ROLO DE ESPUMA 9CM	R\$ 5,90	R\$ 59,00	IMEDIATA
6	PÇ	VALVULA DE MICTÓRIO BLU KIT	R\$ 114,00	R\$ 684,00	IMEDIATA
5	GL	TINTA ESMALTE VERDE FOLHA 3,6L	R\$ 90,00	R\$ 450,00	IMEDIATA
3	RL	FITA DUPLA FACE QUE SUPORTE 5Kg	R\$ 89,00	R\$ 267,00	10 DIAS
1	PÇ	PASSA FIO 10 METROS ALMA DE AÇO	R\$ 25,00	R\$ 25,00	IMEDIATA
				R\$ -	
				R\$ -	
			TOTAL R\$	R\$ 6.090,00	

PAGAMENTO: 30 DIAS

VALIDADE PROPOSTA: 30 DIAS

AURÉLIO / VENDAS

Fone: 3224-9559 / 6679